
UCHWAŁA NR XXIV/208/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2021 rok uchwalony uchwałą Nr XIX/161/20 Rady Gminy Orla 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2021 r. poz. 266, 
poz. 1632, poz. 2276, poz. 2858) w ten sposób, że: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 98.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 98.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 20.407.553 zł, w tym dochody bieżące 15.694.726 zł, dochody majątkowe 4.712.827 zł; 

2) plan wydatków – 24.047.827 zł, w tym wydatki bieżące 15.332.122 zł, wydatki majątkowe 8.715.705 zł; 

3) dochody w kwocie 950.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 4.590.274 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2.210.000 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.023.502 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.356.772 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 98 000,00

75616 0,00 80 000,00

0,00 45 000,00

0,00 35 000,00

75621 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 98 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

3 215 575,00 3 215 575,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po

zmianach 

8

bieżące

4 700,00

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

majątkowe 15 000,00 15 000,00

0,00

Plan po
zmianach 

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

§

3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 375 725,00 8 473 725,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

1 296 000,00

1 364 725,00

1 376 000,00

1 382 725,00

4 000,00 49 000,00

48 000,00

65 000,00

12 474 451,00

461 105,00

0500

bieżące

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

12 376 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

461 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

4 697 827,00

4 322 827,00

bieżące

bieżące

majątkowe

3

4 697 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 322 827,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/208/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 1



0,00 98 000,00

0,00 0,00

20 309 553,00 20 407 553,00

4 783 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 783 932,00

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 399 468,00 532 869,00 530 369,00 255 600,00 274 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 866 599,00 1 866 599,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 168,00 530 569,00 528 069,00 253 300,00 274 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 866 599,00 1 866 599,00 0,00 0,00

2 361 468,00 514 869,00 512 369,00 255 600,00 256 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 846 599,00 1 846 599,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 168,00 512 569,00 510 069,00 253 300,00 256 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 846 599,00 1 846 599,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 131,00 538 051,00 535 551,00 239 300,00 296 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 549 080,00 2 549 080,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 631,00 535 551,00 533 051,00 236 800,00 296 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 549 080,00 2 549 080,00 0,00 0,00

2 771 551,00 534 551,00 532 051,00 239 300,00 292 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 769 051,00 532 051,00 529 551,00 236 800,00 292 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 816 599,00

1 816 599,00

0,00

17

1 836 599,00

0,00

0,00

1 836 599,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

600

60016

4710

01010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/208/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 1



2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 384,00 2 368 567,00 2 208 567,00 1 822 158,00 386 409,00 2 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00

-38 950,00 -38 950,00 -38 950,00 -38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 434,00 2 329 617,00 2 169 617,00 1 783 208,00 386 409,00 2 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00

92 851,00 92 851,00 92 851,00 81 900,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 651,00 92 651,00 92 651,00 81 700,00 10 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 683,00 1 991 866,00 1 988 366,00 1 694 408,00 293 958,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00

-38 750,00 -38 750,00 -38 750,00 -38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 933,00 1 953 116,00 1 949 616,00 1 655 658,00 293 958,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00

1 306 418,00 1 306 418,00 1 306 418,00 1 306 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 750,00 -20 750,00 -20 750,00 -20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 668,00 1 285 668,00 1 285 668,00 1 285 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 972,00 4 598 972,00 4 110 965,00 3 421 371,00 689 594,00 0,00 128 564,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 576 972,00 4 576 972,00 4 088 965,00 3 399 371,00 689 594,00 0,00 128 564,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 200,00 3 027 200,00 2 927 200,00 2 504 200,00 423 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 200,00 3 007 200,00 2 907 200,00 2 484 200,00 423 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 850,00 324 850,00 322 850,00 168 100,00 154 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 850,00 322 850,00 320 850,00 166 100,00 154 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 879,00 62 879,00 54 879,00 7 800,00 47 079,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 779,00 62 779,00 54 779,00 7 700,00 47 079,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 879,00 53 879,00 53 879,00 7 800,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 779,00 53 779,00 53 779,00 7 700,00 46 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 186,00 734 186,00 490 197,00 400 071,00 90 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

846 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4710

4710

4710

852

851

801

750

85154

80113

80101

75023

75011

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 2



-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 186,00 714 186,00 470 197,00 380 071,00 90 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00

50 879,00 50 879,00 50 879,00 47 279,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 879,00 30 879,00 30 879,00 27 279,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 920,00 38 920,00 38 920,00 38 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 920,00 18 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150 900,00 1 084 286,00 1 079 286,00 277 150,00 802 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 066 614,00 2 066 614,00 0,00 0,00

-29 538,00 -12 150,00 -12 150,00 -2 150,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 388,00 -17 388,00 0,00 0,00

238 388,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 388,00 18 388,00 0,00 0,00

3 359 750,00 1 292 136,00 1 287 136,00 275 000,00 1 012 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 067 614,00 2 067 614,00 0,00 0,00

522 701,00 522 701,00 522 701,00 65 750,00 456 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 951,00 741 951,00 741 951,00 65 000,00 676 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 114,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 614,00 1 508 614,00 0,00 0,00

-17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 388,00 -17 388,00 0,00 0,00

17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 388,00 17 388,00 0,00 0,00

1 510 114,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 614,00 1 508 614,00 0,00 0,00

29 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 388,00 29 388,00 0,00 0,00

-17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 388,00 -17 388,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1 469 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 429,00 1 469 429,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 388,00 17 388,00 0,00 0,00

1 486 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 817,00 1 486 817,00 0,00 0,00

533 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

534 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

517 179,00 337 179,00 332 179,00 211 400,00 120 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -1 400,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 779,00 325 779,00 320 779,00 210 000,00 110 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

70 019,00 70 019,00 70 019,00 0,00 70 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 019,00 60 019,00 60 019,00 0,00 60 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 480,00 870 485,00 197 485,00 19 000,00 178 485,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

4300

6059

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

1 000,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

379 000,00

78 000,00

378 000,00

0,00

1 000,00

1 486 817,00

0,00

1 469 429,00

0,00

17 388,00

12 000,00

29 388,00

-17 388,00

1 508 614,00

-17 388,00

17 388,00

1 508 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 887 614,00

0,00

-17 388,00

18 388,00

1 886 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

846 000,00

0,00

921

900

90015

90095

90005

90002

85228

6237

6057

4710

4300

4170

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 3



-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 480,00 845 485,00 172 485,00 19 000,00 153 485,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

708 480,00 657 485,00 197 485,00 19 000,00 178 485,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 480,00 632 485,00 172 485,00 19 000,00 153 485,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

40 446,00 40 446,00 40 446,00 0,00 40 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 446,00 30 446,00 30 446,00 0,00 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 039,00 72 039,00 72 039,00 0,00 72 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 039,00 57 039,00 57 039,00 0,00 57 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 650 252,00 11 804 547,00 9 974 005,00 6 833 980,00 3 140 025,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 845 705,00 7 845 705,00 0,00 0,00

-140 388,00 -123 000,00 -123 000,00 -88 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 388,00 -17 388,00 0,00 0,00

238 388,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 388,00 18 388,00 0,00 0,00

19 748 252,00 11 901 547,00 10 071 005,00 6 745 980,00 3 325 025,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 846 705,00 7 846 705,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4 570 213,00

0,00

4 569 213,00

-17 388,00

18 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210

92109

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 215 575,00 3 215 575,00 604 383,00 103 879,00 500 504,00 0,00 2 611 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 575,00 3 215 575,00 604 383,00 103 879,00 500 504,00 0,00 2 611 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Przebudowa, rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze w ramach
projektu "Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze,
stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej
w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Orla  - II Etap" 

2 130 822,40 30 822,40 1 469 999,00 549 690,00 B 316.893,00 603 416,00 Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Orla w ramach
projektu "Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze,
stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej
w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Orla  - II Etap" 

244 868,90 4 868,90 240 000,00 141 480,00 98 520,00 Urząd Gminy

3 010 01010
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne stacji uzdatniania wody w
Orli i Olekszach II Etap

112 365,26 5 765,26 106 600,00 33 000,00 73 600,00 Urząd Gminy

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Koszki - Podbiele  874 416,52 33 239,52 841 177,00 421 000,00 A 420.177,00   Urząd Gminy

5 600 60016
Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej o numerze geodezyjnym 615 w obrębie
miejscowości Orla  

629 809,87 9 809,87 620 000,00 18 000,00 B 602 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016
Rozbudowa, przebudowa ulicy Partyzantów w Orli (dokumentacja techniczna oraz
geodezyjno prawna) 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Pawlinowo - Czech Zabłotne  660 823,00 660 823,00 244 823,00 C 416 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016
Rozbudowa przebudowa drogi gminnej 158036B na odcinku Spiczki droga krajowa
nr 66

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

9 750 75023
Wykonanie dokumentacji technicznej oraz montaż przy urzędzie gminy dźwigu do
transportu osób niepełnosprawnych

78 817,00 78 817,00 78 817,00 Urząd Gminy

10 852 85295
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym
ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą w
zabudowie usługowej

1 171 200,00 31 200,00 798 000,00 281 216,00 516 784,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione
do 2020 r

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2021

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/208/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 1



11 852 85295
Dostawa i montaż pierwszego wyposażenia w budynku Dziennego Domu Pomocy w
Orli

160 000,00 48 000,00 16 915,00 31 085,00 Urząd Gminy

12 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie gminy Orla -
projekty grantowe

1 517 224,00 8 610,00 1 508 614,00 9 797,00  E 1.498.817,00 Urząd Gminy

13 900 90015 Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Orla 385 150,00 6 150,00 379 000,00 79 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

14 900 90095 Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w miejscowości Gredele i Gregorowce *** 40 000,00 40 000,00 25 000,00 D 15 000,00 Urząd Gminy

15 900 90095 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

16 900 90095
Opracowanie dokumentacji technicznej projektowej na budowę zbiornika wodnego
wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy rzece Orlanka w Orli

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

17 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 86 537,40 66 537,40 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

18 921 92109
Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (budowa wiaty służącej
rekreacji) **

35 054,00 4 059,00 30 995,00 30 995,00 Urząd Gminy

19 921 92195 Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 300 000,00 300 000,00 F 300 000,00 Urząd Gminy

1 010 01010 Ustanowienie służebności gruntowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

2 600 60004 Zakup autobusu * 312 080,00 312 080,00 312 080,00 Urząd Gminy

3 700 70005 Zakup nieruchomości w Orli 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

9 086 168,35 201 062,35 7 801 105,00 2 608 813,00 0,00 2 070 070,00 3 122 222,00 xx

E W tym dotacja grantobiorcom 1.486.817 zł

Ogółem

Zakupy inwestycyjne

Wydatek inwestycyjny w kwocie 25.000,00 dotyczy pomocy rzeczowej udzielonej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej w miejscowosci Pawlinowo (rozdział 60014 )

A Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych otrzymana w 2020 roku

B Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku do dyspozycji jst (918.893 zł)

C Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku na przebudowę drogi Pawlinowo Czechy Zabłotne (416 000 zł)

D Dotacja z programu Województwa Podlaskiego "Odnowa wsi"

F Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2021 roku na budowę miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 

* Zakup autobusu środki z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla w kwocie 212 080 zł

** Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (budowa wiaty służącej rekreacji) środki w kwocie 10.995 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Malinniki

*** Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w miejscowości Gredele i Gregorowce środki w kwocie 19.100 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Gredele i Gregorowce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

460 000,00

1
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków  (rozdział
01010) 18 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział
92116)

180 000,00

2
Spółka wodna (zakup inwestycyjny
współfinansowane ze środkow
europejskich) (rozdział 01009) 20 000,00

3
Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział
60004)

30 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie
wypoczynku dzieci i młodzieży
(rozdział 85412) 13 000,00

4
Powiat bielski (odnowa oznakowania poziomego
na drodze Parcewo -Orla rozdział 60014)

28 000,00

4
Budowa instalacji fotowoltaicznych i
kolektorów słonecznych - dotacja
grantowa (rozdział 90005) 1 486 817,00

5
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Koszele
– rozdział 60014)

614 000,00

5
Realizacja zadań w zakresie kultury
(rozdział 92105)

13 000,00

6
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Szernie
– dokumentacja techniczna rozdział 60014)

30 000,00

6
Realizacja zadań w zakresie
ochrony zabytków (rozdział 92120)

20 000,00

7
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi
Topczykały  – wykonanie odwodnienia, zjazdów
na posesje i drogi boczne rozdział 60014)

150 000,00

7
Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605)

9 000,00

8
Powiat bielski (rozbudowa przebudowa drogi
Gredele - Dydule – dokumentacja techniczna
rozdział 60014) 50 000,00

9
Powiat bielski (remont drogi powiatowej Orla-
Mikłasze na odcinku ulicy Orzeszkowej w Orli
rozdział 60014) 150 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/208/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 1



10
Związki Gmin wpłaty składek czlonkowskich
(rozdział 75095) 2 500,00

11
Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu -
75405) 3 000,00

12
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej (zakup
samochodu - 75411) 4 600,00

13
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 4 000,00

14
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach
transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły
specjalnej - rozdział 80113)

3 000,00

1 069 100,00 640 000,00 0,00 1 579 817,00 0,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia do  uchwały XXIV/208/21 

Rady Gminy Orla z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 
 

 
Wprowadzone zmiany to: 
1. Zwiększa się plan dochodów: 
- z tytułu podatku od spadków i darowizn o kwotę 45.000 zł, 
- z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych o kwotę 35.000 zł,  
- z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę  18.000 zł. 
2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym na zadania inwestycyjne: 
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadanie pn. „Montaż efektywnego energetycznie 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Orla”, 
- zmniejsza się o kwotę 17.388 zł środki na inspektora nadzoru zadania budowa instalacji fotowoltaicznych i 

kolektorów słonecznych na terenie gminy, środki przenosi się na granty mieszkańcom jako refundacja 
poniesionych wydatków. Wysokość dotacji po zmianie wynosi 1.486.817 zł. 

3. Zmiany w zakresie wydatków: 
-  w związku z rezygnacją pracowników urzędu oraz szkoły z udziału w PPK zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 47.250 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia pracowników urzędu o kwotę 20.750 zł,    
- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe opiekunek o kwotę 20.000 zł, 
- zwiększa się plan wydatków na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców z 
terenu gminy o kwotę 220.000 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków w gospodarce komunalnej na zakup usług o kwotę 10.000 zł, 
- zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów  i usług do świetlic gminnych o kwotę 25.000 zł. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz  Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC329F3-D788-4E28-86C6-EBC7D973A8A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

